
SVEUČILIŠTE U ZAGREBU 
UČITELJSKI FAKULTET 
Savska cesta 77 
10000 Zagreb, REPUBLIKA HRVATSKA 
Tel. (+385 1) 63 27 300; faks (+385 1) 61 77 860

 
KLASA: 602-04/12-01/233 
URBROJ: 251-378-04/15/1  
Zagreb, 6. listopada 2016. 
 

Na temelju članka 63. Zakona o znanstvenoj djelatnosti i visokom obrazovanju (Narodne 
novine, 123/03, 198/03. (Uredba), 105/04, 174/04, 2/07 – OUSRH, 46/07, 45/09, 63/11, 94/13, 
139/13, 101/14 – OiRUSRH, 60/15 - OUSRH), članka 43. Statuta Sveučilišta u Zagrebu (pročišćeni 
tekst od 1. ožujka 2016.), članka 37. Statuta Učiteljskog fakulteta (pročišćeni tekst) i Zaključaka i 
preporuka Senata Sveučilišta u Zagrebu od 15.3.2011. u vezi s rješavanjem statusa studenata 
dodiplomskih studija na Sveučilištu u Zagrebu koji ne završe studij do utvrđenog roka Fakultetsko 
vijeće, na 10. redovitoj sjednici od 13. rujna 2016., donosi sljedeću 

 

O D L U K U  

o izmjeni Odluke o rokovima završetka studija za predbolonjske i bolonjske studente 
Učiteljskog fakulteta Sveučilišta u Zagrebu, KLASA: 602-04/12-01/233, URBROJ: 251-

378-04/12/2 od 21. veljače 2012.   

 

U Odluci o rokovima završetka studija za predbolonjske i bolonjske studente Učiteljskog 
fakulteta Sveučilišta u Zagrebu, KLASA: 602-04/12-01/233, URBROJ: 251-378-04/12/2 od 21. 
veljače 2012. (Odluka o izmjenama i dopunama Odluke o rokovima završetka studija za 
predbolonjske i bolonjske studente Učiteljskog fakulteta Sveučilišta u Zagrebu, KLASA: 602-04/12-
01/233, URBROJ: 251-378-04/12/3 od 28. rujna 2012., Odluka o izmjenama i dopunama Odluke o 
rokovima završetka studija za predbolonjske i bolonjske studente Učiteljskog fakulteta Sveučilišta u 
Zagrebu, KLASA: 602-04/12-01/233, URBROJ: 251-378-04/13/1 od 10. rujna 2013., Odluka o 
izmjenama i dopunama Odluke o rokovima završetka studija za predbolonjske i bolonjske studente 
Učiteljskog fakulteta Sveučilišta u Zagrebu, KLASA: 602-04/12-01/233, URBROJ: 251-378-04/14/1 
od 9. rujna 2014., Odluka o izmjenama i dopunama Odluke o rokovima završetka studija za 
predbolonjske i bolonjske studente Učiteljskog fakulteta Sveučilišta u Zagrebu, KLASA: 602-04/12-
01/233, URBROJ: 251-378-04/15/1 od 8. rujna 2015.), točka 1. mijenja se i glasi: 

„1. Redoviti i izvanredni studenti upisani prije akademske godine 2005./2006. (prije uvođenja 
bolonjskog programa) 

– Utvrđuje se rok završetka studija studenata koji su započeli studij prije akademske 
godine 2005./2006. do 31. prosinca 2016.  

– Istekom 31. prosinca 2016. studenti gube pravo studiranja po starom programu, ali 
imaju pravo podnijeti molbu za prebacivanje na preddiplomski sveučilišni studij 
Rani i predškolski odgoj i obrazovanje, odnosno integrirani preddiplomski i 
diplomski sveučilišni studij Učiteljski studij prema uvjetima koje će posebnom 
odlukom utvrditi Fakultetsko vijeće Učiteljskog fakulteta.“   

 

 Dekan, 

 

 

Prof. dr. sc. Ivan Prskalo 

Dostaviti: 

1. Prof. dr. sc. Ivan Prskalo, dekan 
2. Izv. prof. dr. sc. Siniša Opić, prodekan  
3. Studentska služba (Zagreb, Čakovec, Petrinja) 
4. Odsjek u Čakovcu 
5. Odsjek u Petrinji 
6. Tajnica fakulteta 
7. Ured dekana 
8. Oglasna ploča 



9. WEB stranica Fakulteta 
10. Arhiva 

 


